
 

 

UCHWAŁA NR VII/160/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii 

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 799) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/1055/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2023 r., poz. 5943, poz. 7088, poz. 12466, z 2024 r. poz. 2324), w § 7 

statutu dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Centrum wykonuje zadania obronne, zgodnie z Ustawą z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny i aktami wykonawczymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Tatiana Sokołowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 9980


		2024-12-03T09:34:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




